[bookmark: _Hlk106122106][bookmark: _GoBack]別記第１号様式

年　月　日

肥料高騰緊急対策事業補助金交付申請書

　京都府知事　様
				住所：
　				氏名：
（団体名及び代表者氏名）			印
				電話番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　E-MAIL：

肥料高騰緊急対策事業を実施したいので、補助金等の交付に関する規則（昭和３５年京都府規則第２３号）第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助金申請額			円

２　添付書類
（１）第１号様式 別紙１ 事業実施計画書
（２）第１号様式 別紙２ 補助対象経費内訳書
（３）第１号様式 別紙３ 施肥変更計画書